Городской комитет образования администрации
города Королева Московской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  №___

«___»___________2009  г.

« О плане мероприятий  по реализации
регионального комплексного проекта
модернизации образования на территории
г.Королева Московской области в 2009 году»

1.  Утвердить план мероприятий по реализации регионального комплексного проекта  модернизации образования на территории г.Королева Московской области в 2009 году».
2.  Определить срок проведения работ в соответствии с планом  до 31 декабря 2009 г.
3.  Ежеквартально проводить совещания при Председателе ГК образования  по итогам выполнения плана.
4.  Контроль за выполнением мероприятий  возложить на куратора проекта, зам. Председателя ГК образования Грищенкову С.А.

Председатель Городского
комитета образования                                                          Н.П.Гринько

Исполнтель:
Грищенкова С.А.
Тел.513-72-90